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HÜDA PAR Genel Başkan Yardımcısı ve 
Sosyal İşler Başkanı Abdullah Aslan, "PKK 
elebaşı Abdullah Öcalan ile İmralı’da görü-
şülmesi" konusu üzerinden HÜDA PAR’ı he-
def alan çevrelere sert tepki gösterdi. 

Aslan, “Türkiye’de terörün hâlâ sona er-
memiş olmasının sebebi, terörden zarar gö-
renler değil; bilakis ondan nemalanan, onun 
üzerinden güç devşiren çevrelerdir. Bunlar; 
parlatılmaya çalışılan terör baronları, ope-
rasyon şebekeleri, fonlanan kalemler ve ka-
ranlık merkezlerden talimat alan odaklardır” 
ifadelerini kullandı.

“Terörün sona ermemiş 
olmasının sebebi, 

terörden nemalanan ve 
güç devşiren çevrelerdir”

Yetimler Vakfı, siyonistler tarafından iş-
gal edilen ve sık sık saldırılara maruz kalan 
Gazze’deki yetim çocuklara kışlık giysi yar-
dımında bulundu. Yetimler Vakfı yetkilileri, 
yapılan yardımların sadece çocukların kı-
şın soğuk hava koşullarından korunmasına 
değil, aynı zamanda moral ve motivasyon-
larına da önemli katkı sağladığını belirtti. 

Yetimler Vakfı’ndan, 
Gazze’deki yetimlere 

kışlık giysi yardımı 

Afganistan Ticaret Bakanı Nureddin Azizi, 
“Afganistan taze ve kuru meyveler, tıbbi bit-
kiler, safran, pamuk gibi organik ürünler ve 
aynı şekilde taş kömür, demir, değerli taşlar 
gibi kıymetli madenler alanlarında dost ve 
kardeş ülke Türkiye ve diğer bölge ve dün-
ya ülkeleri ile ticari ilişkileri güçlendirmek ve 
geliştirmek istemektedir” dedi.

"Türkiye ve bölge 
ülkeleriyle ilişkilerimizi

geliştirmek istiyoruz"

Hong Kong’daki Hong Kong’daki 
büyük yangında büyük yangında 
ölü sayısı artıyorölü sayısı artıyor

Hong Kong’da Çarşamba günü bir ko-
nut kompleksini saran yangında ölü sayısı 
55›e yükselirken, en az 72 kişi yaralandı. 
Yerel medya, ölenler arasında bir itfaiye-
cinin de bulunduğunu bildirdi. 72 yaralıdan 
45’i hastanelerde kritik durumda, yaklaşık 
280 kişi ise hâlâ kayıp.

 HÜDA PAR Sözcüsü Yunus Emiroğlu, gün-
deme dair yaptığı basın açıklamasında asga-
ri ücret belirleme süreci ve bütçedeki faiz 
yüküne dair önemli değerlendirmelerde bu-
lundu. 

Emiroğlu, “Türkiye’de ekonomik zorlukla-
rın dayattığı zorlu şartlar, ne yazık ki mevcut 
asgari ücretle aile geçindirmeyi 
imkânsızlaştırmaktadır. Enflasyon artışlarının 

 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat 
Kurum, 10 Kasım’da başvuruları başlayan Yüzyılın Ko-
nut Projesi’ne 5 milyon 314 bin kişinin müracaat ettiği-
ni açıkladı. Kurum, başvuru rakamının Cumhuriyet ta-
rihinde kamu eliyle yürütülen projeler arasında “en yük-
sek ilgiyi gören proje” olarak kayıtlara geçtiğini belirtti.

500 bin konut için 500 bin konut için 
5 milyondan fazla başvuru yapıldı 5 milyondan fazla başvuru yapıldı 

Katolik dünyasının ruhani lideri Papa 
14. Leo, Türkiye ve Lübnan’ı kapsayan ilk 
yurt dışı ziyaretine başladı. Ankara, İs-
tanbul ve İznik’i içeren duraklarında 
Papa; “ekümenik birlik”, “barış” ve “din-
ler arası diyalog” mesajları verecek.

Ancak bu sembolik ziyaretin arka pla-
nında milyonlarca insanın gözünden 
kaçmayan çarpıcı bir soru var: Papa ne-

den Gazze’ye uğramıyor?
İki yılı aşkın süredir Gazze’de yaşanan 

insanlık trajedisi, binlerce çocuğun ölü-
müne, kutsal mekânların yıkımına ve 
toplu kıyımlara sahne olurken, Papa’nın 
sadece “insani ateşkes” çağrılarıyla ye-
tinmesi, Hristiyan dünyasında manevi 
liderlik misyonunun sorgulanmasına 
neden oldu.

PAPA NEDEN GAZZE’YE UĞRAMIYOR?
2023 yılında Gazze’de gerçekle-
şen bombardımanda, binlerce 
yıllık tarihe sahip Aziz Porphyri-
us Kilisesi hedef alındı. Olayda, 
kiliseye sığınan Hristiyanlardan 
birçoğu hayatını kaybetti. 

Filistinli Hristiyanlar arasında 
göç oranları son yıllarda dra-
matik şekilde arttı. Kudüs’te bir 
zamanlar %20’yi bulan Hristi-
yan nüfusu, günümüzde %1’in 
altına düşmüş durumda.

BOMBARDIMANDA YIKILAN KİLİSE: AZİZ PORPHYRIUS

Ziyaretin Türkiye ayağında Cumhurbaş-
kanlığı ve Diyanet görüşmeleri ve 
İznik’te 1700. Yılı kutlanan Konsil etkin-
likleri yer alıyor. Papa ayrıca Fener Rum 
Patriği Bartholomeos ve diğer Hristiyan 
liderlerle bir araya gelecek. Papa’nın 

ikinci durağı ise Lübnan olacak. 
Papa’nın ziyaret programındaki bu 

yoğun diplomatik trafiğe rağmen, dün-
yanın en ağır insani krizinin yaşandığı 
Gazze’nin takvimde yer almaması, bü-
yük bir ahlaki boşluğu görünür kılıyor.

PAPA’NIN İKİNCİ DURAĞI LÜBNAN OLACAK

Siyonistler işgal ettikleri topraklarda 
Hristiyanlara da zulmediyor. Kudüs, 
Beytullahim, Nasıra gibi Hristiyanlık ta-
rihinin önemli merkezlerini barındıran 
topraklarda yaşayan Hristiyanlar, Siyo-
nistler tarafından ayrımcılık, ibadet 
hürriyetine müdahale ve fiziksel saldırı-
lar gibi ciddi insan hakları ihlallerine 
işaret ediyor.

Kudüs Rum Ortodoks Patrikhanesi, 
son açıklamalarında “Hristiyan kimliği-
nin sistematik olarak hedef alındığı” 
uyarısında bulundu. Kilise yetkilileri, 
ibadet sırasında polisin müdahalesi, 
hac özgürlüğüne getirilen engeller ve 
kutsal alanların yerleşimciler tarafın-
dan tahrip edilmesi gibi vakaları sıkça 
gündeme getiriyor.

SİYONİSTLER HRİSTİYANLARA NE YAPTI?

Tarih boyunca Haçlı Seferleriyle Müslü-
man dünyasına ordu gönderen Batı kili-
seleri, bugün hem Müslüman hem Hris-
tiyan sivillerin hedef alındığı Gazze’deki 
zulüm karşısında suskun. Geçmişte si-
yasi etkisini aktif biçimde kullanan Pa-
palık, bugün yalnızca temennilerle yeti-
nerek sessiz bir diplomasi yürütüyor. 
Oysa 1.3 milyar Katoliğin ruhani lideri 
olan Papa, doğrudan siyasi bir güç ol-
masa da büyük bir ahlaki otorite ve 
uluslararası diplomatik baskı aracı. Peki 
bu yetki neden kullanılmıyor?

Bugün hâlâ bazı aşırı sağcı Hristiyan 
gruplar “yeni Haçlı Seferi” çağrıları ya-

parken, Kudüs’te Hristiyan ve Müslü-
man kutsallarına yönelik saldırılar, kili-
selerin yıkılması ve ibadet özgürlüğü-
nün gaspı görmezden geliniyor. Papa-
lık, Müslümanlara karşı tarihte ordular 
sevk ederken, bugün kiliseleri bomba-
layan siyonist terör rejimine karşı neden 
harekete geçmiyor?

Papa 14. Leo’nun ziyareti, “havarisel 
hac” olarak sunuluyor. Eğer gerçekten 
“havarisel bir misyon”la yola çıkıldıysa, 
bu yolun uğraması gereken yer 
Gazze’nin enkazları, kilisesiz kalan Hris-
tiyanlar ve öksüz çocuklar olmalıydı 
şeklinde değerlendiriliyor. 

PAPALIĞIN SESSİZLİĞİ: TARAFSIZLIK MI, TERCİH Mİ?

PAPAPAPA,, GAZZE’YE DE GAZZE’YE DE
GİDEBİLİR Mİ?GİDEBİLİR Mİ?
Katolik dünyasının ruhani lideri Papa 14. Leo ilk yurt dışı ziyareti kapsamında dün Türkiye’ye geldi. Papa ve 
kilisenin Gazze’de iki yılı aşkın süredir devam eden sivil katliamına sessiz kalması, Hristiyan dünyasının ahlaki 
liderliğinin sorgulanmasına neden oluyor. Bir zamanlar Hristiyanlığın emelleri için Müslümanlar üzerine ordu 
gönderen Papalık, kiliseleri dahi yıkan siyonizmin büyük zulmüne karşı bugün neden sadece dua ediyor? 

14. LEO TÜRKİYE’YE GELDİ14. LEO TÜRKİYE’YE GELDİ

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Vatikan Devlet Başkanı 
Papa 14. Leo ile heyetler arası 
görüşmenin ardından davetlilere 
hitap etti. 

Erdoğan, “İnsanlık ailesi olarak 
Filistin halkına en büyük borcu-
muz adalettir. Bu borcu ödeme-
nin yolu ise 1967 sınırları teme-
linde iki devletli çözüm vizyonunu 
bir an önce hayata geçirmektir. 

Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip

Erdoğan:Filistin halkına 
en büyük borcumuz
adalet!adalet!

Öncelikle Gazze'de varılan 
ateşkesin tahkim edilmesi, 
sivillerin güvenliğinin temi-
nat altına alınması ve insa-
ni yardımların kesintisiz 
biçimde Gazze›ye ulaştırıl-
ması gerekiyor. Aynı şekil-
de Kudüs-ü Şerif›teki tarihi 
statükonun korunması çok 
önemlidir. Doğu Kudüs›ün 
tarihi kimliğine zarar vere-
cek her türlü mütecaviz 
eyleme karşı birlikte hare-
ket etmeyi sürdüreceğimize 
inanıyorum” dedi.

asgari ücret artışlarına bağlanma-
sı ve enflasyonla mücadelenin 
temel şartının asgari ücretlilerin 
boğazına yapışmaya indirgenmesi 
de ayrı bir garabet haline gelmiş-
tir” dedi.

Bütçedeki faiz yükünen dikkat 
çeken Emiroğlu, “Millî Eğitim 
Bakanlığı’nın 1 trilyon 944 milyar 
liralık bütçesi ile kıyaslandığında, 
3 trilyona liraya yaklaşan faiz yü-
künün geldiği vahim nokta daha iyi 
anlaşılacaktır” şeklinde konuştu.

Asgari ücretle Asgari ücretle 
aile aile geçindirmek geçindirmek 
imkânsız!imkânsız!

HÜDA PAR HÜDA PAR 
Sözcüsü Sözcüsü 

Emiroğlu: Emiroğlu: 

Birleşmiş Milletlere bağlı insani yardım ajansla-
rı, Somali’nin kuraklık nedeniyle giderek ağırlaşan 
bir acil durumla karşı karşıya olduğunu, yağışların 
4 mevsimdir kesilmesi sonucu ülkenin geniş bölge-
lerinde toprakların kuruduğunu belirterek, bu du-
rumun milyonlarca insanı açlık ve yerinden edilme 
riskiyle karşı karşıya bıraktığı uyarısında bulundu.

Somali'de milyonlarca insan 
açlık ve yerinden edilme 
riskiyle karşı karşıya2026 yılında kutsal topraklara gi-

decek hacı adayları için ek kayıt dö-
nemi başladı. Kayıtlar, e-Devlet üze-
rinden 27 Kasım–5 Aralık tarihleri 
arasında gerçekleştirilecek.

2026 hacı adayları için
ek kayıt süreci başladı


